

Årsredovisning

för

Snickeri & Entreprenadbyggarna i Tranås AB

556666-6292

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tom Ekström, Styrelseledamot

2024-12-20

Styrelsen för Snickeri & Entreprenadbyggarna i Tranås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2004 och bedriver byggentreprenadverksamhet såsom byggnads-, snickeri-, anläggnings- och markarbeten, handel med byggmaterial, äga och förvalta värdepapper och fast egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tranås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	16 728 575	11 336 755	7 452 757	5 283 449	13 184 737
Resultat efter finansiella poster	2 288 043	210 842	311 702	33 118	1 248 969
Soliditet (%)	49	44	69	80	74

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% från föregående år och det beror på att bolaget har ändrat inriktning för verksamheten till mer bostadsproduktion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 139 482	103 433	4 362 915
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			103 433	-103 433	0
Årets resultat				907 851	907 851
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 242 915	907 851	5 270 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 242 915
årets vinst	907 851
	5 150 766
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 150 766
	5 150 766

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 728 576	11 336 755
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		709 814	1 536 571
Övriga rörelseintäkter		9 783	98 490
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 448 173	12 971 816
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 406 160	-7 507 571
Övriga externa kostnader		-1 687 161	-1 984 828
Personalkostnader	2	-2 778 806	-3 055 134
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-98 634	-91 954
Övriga rörelsekostnader		-311	0
Summa rörelsekostnader		-14 971 072	-12 639 487
Rörelseresultat		2 477 101	332 329
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 825	371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-190 883	-121 858
Summa finansiella poster		-189 058	-121 487
Resultat efter finansiella poster		2 288 043	210 842
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-700 000	-100 000
Förändring av periodiseringsfonder		-394 000	0
Förändring av överavskrivningar		-41 947	25 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 135 947	-75 000
Resultat före skatt		1 152 096	135 842
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244 245	-32 409
Årets resultat		907 851	103 433

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	946 676	1 016 006
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	208 926	6 983
Summa materiella anläggningstillgångar		1 155 602	1 022 989
Summa anläggningstillgångar		1 155 602	1 022 989
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		63 318	68 168
Varor under tillverkning		2 246 385	1 536 571
Summa varulager		2 309 703	1 604 739
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 895 709	2 723 771
Fordringar hos koncernföretag		547 019	941 954
Övriga fordringar		4 335	68 653
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 882 494	2 725 492
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 516	66 247
Summa kortfristiga fordringar		7 377 073	6 526 117
<i>Kassa och bank</i>	6		
Kassa och bank		887 954	1 113 230
Summa kassa och bank		887 954	1 113 230
Summa omsättningstillgångar		10 574 730	9 244 086
SUMMA TILLGÅNGAR		11 730 332	10 267 075

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 242 915	4 139 482
Årets resultat		907 851	103 433
Summa fritt eget kapital		5 150 766	4 242 915
Summa eget kapital		5 270 766	4 362 915
Obeskattade reserver			
	7		
Periodiseringsfonder		544 000	150 000
Ackumulerade överavskrivningar		41 947	0
Summa obeskattade reserver		585 947	150 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	1 839 659	2 181 115
Övriga skulder till kreditinstitut	8	170 000	203 000
Övriga skulder		750 000	0
Summa långfristiga skulder		2 759 659	2 384 115
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	36 000	36 000
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		49 475	792 725
Leverantörsskulder		1 079 347	721 873
Skatteskulder		231 016	0
Övriga skulder		1 213 621	1 431 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		504 501	388 058
Summa kortfristiga skulder		3 113 960	3 370 045
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 730 332	10 267 075

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris och på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 865 835	1 865 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 865 835	1 865 835
Ingående avskrivningar	-849 829	-780 501
Årets avskrivningar	-69 330	-69 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-919 159	-849 829
Utgående redovisat värde	946 676	1 016 006

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	699 000	699 000
Försäljningar/utrangeringar	-625 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	74 000	699 000
Ingående avskrivningar	-699 000	-699 000
Försäljningar/utrangeringar	625 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 000	-699 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	828 057	828 057
Inköp	231 558	
Försäljningar/utrangeringar	-437 826	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	621 789	828 057
Ingående avskrivningar	-821 074	-798 448
Försäljningar/utrangeringar	437 515	
Årets avskrivningar	-29 304	-22 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-412 863	-821 074
Utgående redovisat värde	208 926	6 983

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-1 160 341	-1 818 885

Not 7 Obeskattade reserver

	2024-06-30	2023-06-30
Periodiseringsfond 2020	150 000	150 000
Periodiseringsfond 2024	394 000	0
Ack överavskrivning	41 947	0
	585 947	150 000

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2024-06-30	2023-06-30
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	36 000	36 000
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	144 000	144 000
Förfallotidpunkt, senare än 5 år från balansdagen	26 000	80 000
	206 000	260 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 700 000	1 700 000
Fastighetsinteckning	1 800 000	1 800 000
	3 500 000	3 500 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Tom Ekströms Bygg AB, org nr 556593-8684, med säte i Tranås.

Tranås

Tom Ekström
Tom Ekström
Styrelseledamot
2024-12-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-20

Jerker Stenqvist
Jerker Stenqvist
Auktoriserad revisor
